con rumbo-Sur-Este hasta llegar al punto "A"; o sea el punto de
partida". 

Arto. 2°  Sujetase a la Sociedad "Desarrollo Centroamericano, S.A.", a invertir
anualmente durante la vigencia de esta prórroga, la cantidad de Cincuenta Mil
Córdobas (C$50,000.00), a rendir una Garantía de Veinticinco Mil Córdobas....
(C$25,000.00) y a pagar la cantidad de Diez Mil Quinientos Córdobas.....
(C$10,500.00) en concepto de Derecho de Prórroga, de conformidad con lo dispuesto
en el Arto. 52 de la Ley Especial sobre Exploración y Explotación de Minas y Canteras.

Art. 3°  Cópiese el presente Decreto y librese Certificación del mismo a "Desarrollo
Centroamericano, S.